

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936,
Trutnov
Objekt:
SO.01 - Budova domova seniorů
Soupis:
D.1.4 - Technika prostředí staveb
Úroveň 3:
D.1.4.B - Vytápění

KSO:
Místo: p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

Zadavatel:
Město Trutnov

Uchazeč:
Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Projektant:
Ondřej Zikán

Zpracovatel:
Ondřej Zikán

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2024

IČ: 00278360
DIČ: CZ00278360

IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 234 162,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	3 234 162,23	12,00%	388 099,47
Cena s DPH		v CZK	3 622 261,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt: SO.01 - Budova domova seniorů

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3: **D.1.4.B - Vytápění**

Místo: p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov
Zadavatel: Město Trutnov
Uchazeč: Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Datum: 16.10.2024
Projektant: Ondřej Zikán
Zpracovatel: Ondřej Zikán

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 234 162,23
PSV - Práce a dodávky PSV		3 234 162,23
713 - Izolace tepelné		529 069,94
732 - Ústřední vytápění - strojovny		784 500,93
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		1 138 504,17
734 - Ústřední vytápění - armatury		168 779,88
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		613 307,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření domova pro seniory na p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov - ul. R. Frimla čp. 936, Trutnov

Objekt:

SO.01 - Budova domova seniorů

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 3:

D.1.4.B - Vytápění

Místo:

p.č. 2656/3 a 2634 k.ú. Trutnov

Datum:

16.10.2024

Zadavatel:

Město Trutnov

Projektant:

Ondřej Zikán

Uchazeč:

Bursík Holding, a.s., Argentinská 1624/32b, 170 00 Praha 7

Zpracovatel:

Ondřej Zikán

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 234 162,23

D PSV Práce a dodávky PSV

3 234 162,23

D 713 Izolace tepelné

529 069,94

1	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá	m	1 020,000	144,04	146 920,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713411121

VV 90+90+120+120+180+150+60+210

1 020,000

2	M	63154013	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/30mm	m	1 885,000	86,88	163 768,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	---	-----------	-------	------------	----------------

VV 1885

1 885,000

3	M	63154570	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/40mm	m	533,000	121,94	64 994,02	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV 533

533,000

4	M	63154601	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/50mm	m	182,000	240,07	43 692,74	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV 182

182,000

5	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	230,000	222,54	51 184,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV 230

230,000

6	M	63154022	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm	m	104,000	249,22	25 918,88	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

VV 104

104,000

7	M	63154056	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 108/100mm	m	30,000	998,39	29 951,70	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

8	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,589	1 265,13	2 010,29	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

9	K	998713193	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	1,589	395,54	628,51	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713193

D 732 Ústřední vytápění - strojovny

784 500,93

10	K	732101100.R	Sestavení, osazení a manipulace balené výměňikové stanice_montáž	kus	1,000	32 786,00	32 786,00	TRŽNÍ CENA 2024
----	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------	-----------------

11	K	732101101.R	Uvedení do provozu předávací - výměňikové stanice a oživení systému_montáž	kus	1,000	20 370,00	20 370,00	TRŽNÍ CENA 2024
----	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------	-----------------

12	K	732101102.R	Kompaktní výměňiková, tlakově nezávislá stanice objektu s modulem - výměňikem pro vytápění - 70 kW, modulem - výměňikem pro ohřev TV - 150 kW, automatické dopouštění s úpravnou vody - dodáno jako funkční celek na rámu, odzkoušeno u výrobce_dodávka	kus	1,000	571 365,93	571 365,93	TRŽNÍ CENA 2024
----	---	-------------	---	-----	-------	------------	------------	-----------------

13	K	732101103.R	Kompletní systém měření a regulace výměňikové stanice pro řízení ohřevu teplé vody, ekvitermní regulace jedné topné větve, včetně dálkového komunikačního výstupu - dálkového řízení s mobilní a počítačovou aplikací, havarijního zabezpečení_dodávka a montáž	kus	1,000	28 518,00	28 518,00	TRŽNÍ CENA 2024
----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------	-----------------

14	K	732101104.R	Tepelné snímatelné izolace výměňikové stanice a zařízení výměňikové stanice_dodávka a montáž	kus	1,000	5 606,60	5 606,60	TRŽNÍ CENA 2024
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------	-----------------

15	K	732101105.R	Vyrovňovací akumulační nádoba ohřevu teplé vody 475 l, včetně záložní elektrické vložky přírubové 12 kW / 400 V a tepelné izolace_dodávka a montáž	kus	2,000	43 356,67	86 713,34	TRŽNÍ CENA 2024
----	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------	-----------------

16	K	732199100	Montáž štítků orientačních	kus	70,000	94,84	6 638,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	----------------------------	-----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732199100

17	K	732331623	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 250 l	kus	1,000	10 415,76	10 415,76	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/732331623 1 "dodávka a montáž		1,000			
18	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	1,000	7 362,17	7 362,17	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998732201					
19	K	998732293	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	%	2,000	7 362,17	14 724,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998732293					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 138 504,17	
20	K	733121228	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých v kotelnách a strojovnách Ø 108/4,0	m	30,000	2 271,14	68 134,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733121228					
21	K	733122223	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 18/1,2	m	1 885,000	269,79	508 554,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733122223 1450 "+20% tvarovky,+10%prořez - dodávka a montáž" 1450*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		1 450,000 1 885,000			
22	K	733122224	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 22/1,5	m	533,000	310,95	165 736,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733122224 410 "+20% tvarovky,+10%prořez - dodávka a montáž" 410*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		410,000 533,000			
23	K	733122225	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5	m	182,000	371,92	67 689,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733122225 140 "+20% tvarovky,+10%prořez - dodávka a montáž" 140*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		140,000 182,000			
24	K	733122226	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	230,000	523,58	120 423,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733122226 230 "+20% tvarovky,+10%prořez - dodávka a montáž"		230,000			
25	K	733122228	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 54/1,5	m	104,000	861,21	89 565,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733122228 80 "+20% tvarovky,+10%prořez - dodávka a montáž" 80*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		80,000 104,000			
26	K	733141102	Odvzdušňovací nádoby, odlučovače a odkalovače nádoby z trubek ocelových do DN 50	kus	20,000	652,38	13 047,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733141102 20 "dodávka a montáž, včetně přípojovacího potrubí DN15 odvzdušňovacího ventilu		20,000			
27	K	733190217	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø do 51/2,6	m	2 830,000	10,59	29 969,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733190217 1885+533+182+230		2 830,000			
28	K	733190219	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 51/2,6 do 60,3/2,9	m	104,000	16,16	1 680,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/733190219 104		104,000			
29	K	733POX001.R	Těsnění prostupů požárních - dělicích konstrukcí - požární ucpávky a tmely_dodávka a montáž	kus	60,000	571,60	34 296,00	TRŽNÍ CENA 2024
30	K	733POX002.R	Stavební pomocné práce zahrnující zejména vrtání, pomocné drážkování a ostatní pomocné práce_dodávka a montáž	hod	60,000	247,69	14 861,40	TRŽNÍ CENA 2024
31	K	733POX003.R	Montážní přenosná plošina	kus	1,000	19 053,23	19 053,23	TRŽNÍ CENA 2024
32	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,945	1 371,83	4 040,04	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998733102					
33	K	998733194	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,945	493,10	1 452,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998733194					
D 734			Ústřední vytápění - armatury				168 779,88	
34	K	734211115	Ventily odvzdušňovací závitové otopných těles PN 6 do 120°C G 1/2	kus	20,000	58,07	1 161,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734211115 20"dodávka a montáž		20,000			
35	K	734211120	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2	kus	10,000	238,55	2 385,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734211120					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	10 "dodávka a montáž		10,000			
36	K	734220125	Ventily regulační závitové vyvažovací přímé s vypouštěním PN 25 do 120°C G 5/4	kus	4,000	2 659,83	10 639,32	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734220125					
		VV	1+1+1+1		4,000			
37	K	734292775	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C plnopřutokové vnitřní závit G 1 1/4	kus	8,000	717,93	5 743,44	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734292775					
		VV	4*2		8,000			
38	K	734ARX001.R	Regulátor tlakové difference G 1 PN 16, uzavírání a plynulé nastavení	kus	4,000	4 024,04	16 096,16	TRŽNÍ CENA 2024
		VV	1+1+1+1		4,000			
		VV	Součet		4,000			
39	M	734ARX002.R	Termostatická hlavice otopných těles se zajištěním proti zcizení bezpečnostním kroužkem a nastavením teploty 6°C - 28°C	kus	120,000	575,41	69 049,20	TRŽNÍ CENA 2024
		VV	120 "dodávka a montáž		120,000			
40	M	734ARX003.R	Radiátorové H šroubení uzavírací 1/2" rohové s vypouštěním	kus	86,000	190,53	16 385,58	TRŽNÍ CENA 2024
		VV	86 "dodávka a montáž		86,000			
41	M	734ARX004.R	Termostatický ventil pro otopná tělesa bez ventilové vložky dvoubodový, přípojovací rozteč 50mm, 1/2" rohový s přednastavením, integrované vypouštění	kus	34,000	575,41	19 563,94	TRŽNÍ CENA 2024
		VV	29+5 "dodávka a montáž		34,000			
42	M	734ARX005.R	Přípojovací kolenná garnitura k otopným tělesům - svěrné šroubení	kus	240,000	114,32	27 436,80	TRŽNÍ CENA 2024
		VV	(1+2+2+3+2+7+23+9+14+2+4+1+5+4+1+6+29+5)*2		240,000			
43	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,129	990,77	127,81	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734102					
44	K	998734193	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,129	1 478,53	190,73	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734193					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				613 307,31	
45	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	120,000	118,89	14 266,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735000912					
		VV	1+2+2+3+2+7+23+9+14+2+4+1+5+4+1+6+29+5 "nastavení regulačních armatur otopných těles		120,000			
46	K	735152517	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 966 W	kus	1,000	3 307,64	3 307,64	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152517					
		VV	1 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství		1,000			
47	K	735152573	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 1007 W	kus	2,000	3 109,49	6 218,98	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152573					
		VV	2 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství		2,000			
48	K	735152575	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W	kus	2,000	3 444,82	6 889,64	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152575					
		VV	2 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství		2,000			
49	K	735152577	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	3,000	3 803,02	11 409,06	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152577					
		VV	3 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství		3,000			
50	K	735152581	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2686 W	kus	2,000	5 052,92	10 105,84	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152581					
		VV	2 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství		2,000			
51	K	735152617	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1379 W	kus	7,000	4 245,06	29 715,42	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152617					
		VV	7"dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství		7,000			
52	K	735152619	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1655 W	kus	23,000	4 626,12	106 400,76	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152619					
		VV	23 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství		23,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
53	K	735152620	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1931 W	kus	9,000	5 007,19	45 064,71	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152620 9"dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství						9,000
54	K	735152621	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 2206 W	kus	14,000	5 380,63	75 328,82	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152621 14 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství						14,000
55	K	735152622	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2482 W	kus	2,000	5 891,26	11 782,52	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152622 2 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství						2,000
56	K	735152623	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 2758 W	kus	4,000	6 272,32	25 089,28	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152623 4 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství						4,000
57	K	735152624	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 300 mm stavební délky / výkonu 2300 mm / 3172 W	kus	1,000	6 874,40	6 874,40	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152624 1 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství						1,000
58	K	735152677	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	5,000	5 373,01	26 865,05	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152677 5 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství						5,000
59	K	735152679	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2887 W	kus	4,000	6 020,82	24 083,28	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152679 4 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství						4,000
60	K	735152680	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 3368 W	kus	1,000	6 851,54	6 851,54	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152680 1 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství						1,000
61	K	735152682	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 4331 W	kus	6,000	7 926,14	47 556,84	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152682 6 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství						6,000
62	K	735160133	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 500 mm, délky 600 mm	kus	29,000	3 650,60	105 867,40	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735160133 29 "dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství						29,000
63	K	735160143	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 600 mm	kus	5,000	4 077,39	20 386,95	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735160143 5"dodávka a montáž, včetně montážního příslušenství						5,000
64	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	120,000	24,92	2 990,40	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191905 1+2+2+3+2+7+23+9+14+2+4+1+5+4+1+6+29+5 "odvzdušnění otopných těles						120,000
65	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	1 500,000	12,50	18 750,00	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191910 1500						1 500,000
66	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,426	1 173,68	5 194,71	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735102						
67	K	998735193	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	4,426	521,30	2 307,27	CS ÚRS 2024 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735193						